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rezultati regijske pionirske lige 2018-19-6.krog.xls

6. krog

CICIBANKE 2008 in mlajše z naslonom

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Piskar Nika Kisovec 88 89 177 30
2. Mencinger Teja Dolič 88 87 175 26
3. Drnovšek Tessa Kisovec 82 89 171 24
4. Matek Pia Dušan Poženel Rečica 85 83 168 22
5. Piskar Leja Kisovec 82 78 160 21
6. Felle Manca Dolič 62 65 127 20

CICIBANI 2008 in mlajši z naslonom

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Schuller Simon Dušan Poženel 86 86 172 30
2. Jakob Tjan Dolič 86 83 169 26
3. Glažar Jernej Dolič 74 86 160 24
4. Glažar Jure Dolič 76 84 160 22
5. Hodžić Tian Rudnik Hrastnik 75 75 150 21
6. Stopinšek Andraž Dušan Poženel 74 73 147 20
7. Jakopič Anže Dolič 69 73 142 19
8. Smrkolj Luka Kisovec 66 66 132 18

REZULTATI POSAMEZNO

ML.PIONIRKE 2006 in mlajše z naslonom

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Skubic Nika Kisovec 94 97 191 30
2. Strakušek Hana 1956 Trbovlje 89 87 176 26
3. Kresnik Larisa Dušan Poženel Rečica 77 85 162 24
4. Jager Anja Dušan Poženel Rečica 79 80 159 22

ML.PIONIRJI 2006 in mlajši z naslonom

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Cverle Rene Mala Breza 88 90 178 30
2. Hlačar Urh Slovenske Konjice 89 87 176 26
3. Cvikl Lenart Dolič 91 78 169 24
4. Kerin Klemen Dušan Poženel 79 87 166 22
5. Majcen Blaž Rudnik Hrastnik 88 76 164 21
6. Šoper Jakob 1956 Trbovlje 77 86 163 20
7. Zavrašek Val Rudi Rudnik Hrastnik 86 77 163 19
8. Benkič Nik Mala Breza 77 84 161 18
9. Bigec Žiga Rudnik Hrastnik 78 81 159 17
10. Žagar Jaka Juteks Žalec 80 76 156 16
11. Ploj Jarc Nikolaj 1956 Trbovlje 80 75 155 15
12. Pečečnik Filip Juteks Žalec 81 73 154 14
13. Laznik Jonas Dušan Poženel 69 75 144 13
14. Kukovec Anej Juteks Žalec 64 72 136 12



rezultati regijske pionirske lige 2018-19-6.krog.xls

PIONIRKE 2004÷2006   

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Šiles Tija Kisovec 90 91 181 30
2. Kalin Zoja Dušan Poženel 91 90 181 26
3. Mencinger Kaja Dolič 88 92 180 24
4. Privšek Pia Mala Breza 92 88 180 22
5. Kalin Iza Dušan Poženel 86 92 178 21
6. Žumer Petra Mala Breza 93 85 178 20
7. Cvikl Anamaria Dolič 89 88 177 19
8. Kristanšek Simona Mala Breza 86 90 176 18
9. Zupanc Nika Dušan Poženel 85 88 173 17
10. Holešek Lučka Rudnik Hrastnik 84 88 172 16
11. Tišler Urška Rudnik Hrastnik 77 85 162 15
12. Toplak Kaja Mrož Velenje 78 72 150 14
13. Logar Ema Mrož Velenje 72 77 149 13

PIONIRJI 2004÷2006

Mesto Priimek in ime Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Kralj Nik Kisovec 92 94 186 30
2. Jurko Dejan Dolič 91 90 181 26
3. Jazbec Nik Kisovec 89 90 179 24
4. Rokavec Ožbej Kisovec 90 89 179 22
5. Vodenik Anže Dolič 90 86 176 215. Vodenik Anže Dolič 90 86 176 21
6. Jazbec Mark Kisovec 89 84 173 20
7. Strnad Blaž Dušan Poženel 84 87 171 19
8. Judež Gašper Kisovec 85 86 171 18
9. Capl Jure Slovenske Konjice 82 88 170 17
10. Škoberne Simon Kisovec 81 86 167 16
11. Napret Žan Rudnik Hrastnik 77 84 161 15
12. Trost Aljaž Dolič 81 78 159 14



6. krog

Točke

1   SD Kisovec 264 528 10

Skubic Nika 94 97 191

Piskar Leja 82 78 160

Piskar Nika 88 89 177

2   SD Dušan Poženel Re čica pri Laškem 254 502 8

Matek Pia 85 83 168

Kresnik Larisa 77 85 162

Schuller Simon 86 86 172

3   SD Doli č 257 495 6

Glažar Jernej 74 86 160

Mencinger Teja 88 87 175

Glažar Jure 76 84 160

4   SD 1956 Trbovlje 248 494 5

Strakušek Hana 89 87 176

Šoper Jakob 77 86 163

Ploj Jarc Nikolaj 80 75 155

5   SD Rudnik Hrastnik 234 486 4

Zavrašek Val Rudi 86 77 163

Bigec Žiga 78 81 159

Majcen Blaž 88 76 164

6   SD Juteks Žalec 221 446 3

Pečečnik Filip 81 73 154

Kukovec Anej 64 72 136

Žagar Jaka 80 76 156

CICIBANI IN ML.PIONIRJI-KE

REZULTATI EKIPNO



1   SD Kisovec 275 546 10

Šiles Tija 90 91 181

Kralj Nik 92 94 186

Jazbec Nik 89 90 179

2   SD Doli č 268 537 8

Mencinger Kaja 88 92 180

Jurko Dejan 91 90 181

Vodenik Anže 90 86 176

3   SD Celjska četa Mala Breza 263 534 6

Privšek Pia 92 88 180

Žumer Petra 93 85 178

Kristanšek Simona 86 90 176

4   SD Dušan Poženel Re čica pri Laškem 270 532 5

Zupanc Nika 85 88 173

Kalin Iza 86 92 178

Kalin Zoja 91 90 181

5   SD Rudnik Hrastnik 257 495 4

Tišler Urška 77 85 162

Holešek Lučka 84 88 172

Napret Žan 77 84 161

PIONIRJI-KE



1. turnir
2. turnir
3. turnir
4. turnir
5. turnir
6. turnir

Letnik: 2008 in mlajše z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Piskar Nika Kisovec 179 30 177 30 187 30 183 30 188 30 177 30 1091 182 180 30 150
2. Piskar Leja Kisovec 174 26 174 26 182 26 177 26 178 26 160 21 1045 174 151 21 130
3. Mencinger Teja Dolič 172 22 162 21 179 24 174 24 175 24 175 26 1037 173 141 21 120
4. Drnovšek Tessa Kisovec 173 24 173 24 168 22 171 21 175 24 171 24 1031 172 139 21 118
5. Matek Pia Dušan Poženel 157 21 165 22 164 21 174 24 174 21 168 22 1002 167 131 21 110
6. Felle Manca Dolič 157 20 127 20 127 20 158 20 141 20 127 20 837 140 120 20 100

Letnik: 2008 in mlajši z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Glažar Jernej Dolič 168 30 177 30 176 30 163 26 168 30 160 24 1012 169 170 24 146
2. Glažar Jure Dolič 166 26 167 24 170 26 165 30 149 18 160 22 977 163 146 18 128
3. Schuller Simon Dušan Poženel 166 24 169 26 166 22 168 26 172 30 841 168 128 128
4. Jakob Tjan Dolič 157 22 167 24 162 24 158 22 169 26 813 163 118 118
5. Jakopič Anže Dolič 136 21 154 21 153 21 145 21 141 15 142 19 871 145 118 15 103
6. Čater Patrik Juteks Žalec 136 19 146 18 156 22 152 20 590 148 79 79
7. Stopinšek Andraž Dušan Poženel 129 18 147 19 151 19 147 20 574 144 76 76
8. Korat Luka Dušan Poženel 152 22 142 20 132 14 146 17 572 143 73 73
9. Korat Jure Dušan Poženel 114 16 147 20 139 14 400 133 50 50
10. Kresnik Lovro Dušan Poženel 141 20 161 24 302 151 44 44
11. Lipovšek Matjaž Dušan Poženel 136 16 153 21 289 145 37 37
12. Potočan Ožbej Dušan Poženel 141 17 145 16 286 143 33 33
13. Landekar Jaka Dolič 93 15 108 18 201 101 33 33
14. Grabkič Benjamin Mrož Velenje 104 13 121 19 225 113 32 32

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

CICIBANI  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir

CICIBANKE  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir

14.02.2019 Slovenske Konjice Zidani most
17.03.2019 Hrastnik Hrastnik

13.12.2018 Žalec Hrastnik
17.01.2019 Velenje Trbovlje

REGIJSKA PIONIRSKA LIGA 2018/2019  -  skupni rezulta ti

18.10.2018 Slovenske Konjice Kisovec
08.11.2018 Dolič Mala Breza



15. Erjavec Oskar Dolič 128 17 128 128 17 17
16. Mustač Mark Mrož Velenje 107 17 107 107 17 17
17. Koritnik Maks Dušan Poženel 132 15 132 132 15 15
18. Lovro Drev Mrož Velenje 72 13 72 72 13 13

Letnik: 2006÷07 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Skubic Nika Kisovec 184 30 186 30 189 30 190 30 192 30 191 30 1132 189 180 30 150
2. Strakušek Hana 1956 Trbovlje 175 26 171 26 176 26 175 26 176 26 873 175 130 130
3. Kresnik Larisa Dušan Poženel 169 24 164 24 162 22 174 24 172 24 162 24 1003 167 142 22 120
4. Jager Anja Dušan Poženel 174 26 170 24 165 22 163 22 159 22 831 166 116 116

Letnik: 2006÷07 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Cverle Rene Mala Breza 177 30 171 24 180 30 175 30 178 30 178 30 1059 177 174 24 150
2. Ploj Jarc Nikolaj 1956 Trbovlje 172 26 171 26 177 26 172 24 166 24 155 15 1013 169 141 15 126
3. Kerin Klemen Dušan Poženel 162 21 174 30 166 21 175 26 157 20 166 22 1000 167 140 20 120
4. Majcen Blaž Rudnik Hrastnik 161 20 150 18 173 24 167 19 169 26 164 21 984 164 128 18 110
5. Šoper Jakob 1956 Trbovlje 169 24 167 22 169 21 146 15 163 20 814 163 102 102
6. Cvikl Lenart Dolič 153 19 157 19 159 18 166 18 156 19 169 24 960 160 117 18 99
7- Zavrašek Val Rudi Rudnik Hrastnik 141 16 165 22 161 19 168 20 145 14 163 19 943 157 110 14 96
8. Benkič Nik Mala Breza 139 15 163 20 147 15 160 15 162 22 161 18 932 155 105 15 90
9. Laznik Jonas Dušan Poženel 139 14 164 21 166 20 163 17 149 16 144 13 925 154 101 13 88
10. Bigec Žiga Rudnik Hrastnik 138 13 126 16 153 16 160 16 161 21 159 17 897 150 99 13 86
11. Kukovec Anej Juteks Žalec 133 12 138 17 155 17 126 12 155 18 136 12 843 141 88 12 76
12. Žagar Jaka Juteks Žalec 153 18 114 14 140 13 141 14 136 13 156 16 840 140 88 13 75
13. Hlačar Urh Slovenske Konjice 164 22 171 22 176 26 511 170 70 70
14. Zagoričnik Jakob Juteks Žalec 92 10 125 15 97 12 118 11 109 12 541 108 60 60
15. Pečečnik Filip Juteks Žalec 144 14 130 13 149 17 154 14 577 144 58 58
16. Petriček Janez Juteks Žalec 106 11 109 13 91 11 90 8 396 99 43 43
17. Mezner Matic Slovenske Konjice 142 17 142 142 17 17
18. Vohar Nejc Mrož Velenje 100 10 100 100 10 10
19. Jaša Gregorič Mrož Velenje 98 9 98 98 9 9

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

MLAJŠI PIONIRJI  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir

MLAJŠE PIONIRKE  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir



Letnik: 2004÷06

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Šiles Tija Kisovec 183 26 183 24 182 26 184 26 187 30 181 30 1100 183 162 24 138
2. Mencinger Kaja Dolič 176 21 186 30 183 30 185 30 177 20 180 24 1087 181 155 20 135
3. Kalin Zoja Dušan Poženel 187 30 184 26 180 24 183 22 177 19 181 26 1092 182 147 19 128
4. Kristanšek Simona Mala Breza 182 24 182 22 180 22 178 21 179 24 176 18 1077 180 131 18 113
5. Privšek Pia Mala Breza 170 18 174 19 172 17 184 26 182 26 180 22 1062 177 128 17 111
6. Kalin Iza Dušan Poženel 179 22 173 18 175 18 177 20 179 24 178 21 1061 177 123 18 105
7. Žumer Petra Mala Breza 170 19 178 20 176 21 168 15 178 21 178 20 1048 175 116 15 101
8. Zupanc Nika Dušan Poženel 176 20 169 17 176 20 176 19 175 18 173 17 1045 174 111 17 94
9. Cvikl Anamaria Dolič 168 15 165 16 168 16 171 18 169 15 177 19 1018 170 99 15 84
10. Holešek Lučka Rudnik Hrastnik 169 16 146 14 161 15 169 16 172 16 172 16 989 165 93 14 79
11. Tišler Urška Rudnik Hrastnik 152 14 156 15 142 14 153 14 159 13 162 15 924 154 85 13 72
12. Toplak Kaja Mrož Velenje 102 13 121 12 148 13 160 14 150 14 681 136 66 66
13. Malovšek Karina Juteks Žalec 169 17 175 19 171 17 515 172 53 53
14. Logar Ema Mrož Velenje 125 13 127 12 147 12 149 13 548 137 50 50
15. Petek Neli Slovenske Konjice 180 21 174 17 354 177 38 38

Letnik: 2004÷06

Točke

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Kralj Nik Kisovec 181 26 179 30 186 30 169 22 179 24 186 30 1080 180 162 22 140
2. Jurko Dejan Dolič 172 19 171 24 174 26 180 30 174 21 181 26 1052 175 146 19 127
3. Vodenik Anže Dolič 177 24 168 20 172 19 165 19 179 26 176 21 1037 173 129 19 110
4. Škoberne Simon Kisovec 174 22 168 19 172 20 171 26 175 22 167 16 1027 171 125 16 109
5. Jazbec Nik Kisovec 166 13 172 26 170 24 173 20 179 24 860 172 107 107
6. Hatunšek Vid Dolič 167 15 171 24 167 15 168 21 179 30 852 170 105 105
7. Jazbec Mark Kisovec 173 20 167 18 174 24 161 17 167 17 173 20 1015 169 116 17 99
8. Rokavec Ožbej Kisovec 181 30 166 17 163 18 161 12 179 22 850 170 99 99
9. Strnad Blaž Dušan Poženel 163 12 152 9 173 22 166 20 166 14 171 19 991 165 96 9 87
10. Judež Gašper Kisovec 168 17 164 15 170 17 170 19 171 18 843 169 86 86
11. Trost Aljaž Dolič 167 15 162 14 157 13 160 16 163 13 159 14 968 161 85 13 72

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

5. turnir 6. turnir Krogi To čke

PIONIRJI  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir

PIONIRKE  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir



12. Napret Žan Rudnik Hrastnik 133 9 148 8 145 12 149 13 168 18 161 15 904 151 75 8 67
13. Orličnik Aljaž Dolič 159 11 156 11 173 21 166 16 654 164 59 59
14. Polc Miha Dolič 168 16 171 21 170 18 509 170 55 55
15. Capl Jure Slovenske Konjice 170 18 166 16 170 17 506 169 51 51
16. Vodenik Aljaž Dolič 142 10 157 12 164 14 149 14 612 153 50 50
17. Sadnik Mark Juteks Žalec 126 8 133 7 141 11 153 15 553 138 41 41
18. Kaluder Blaž 1956 Trbovlje 174 21 169 16 343 172 37 37
19. Šuperger Žan Slovenske Konjice 121 7 158 13 166 15 445 148 35 35
20. Gričnik Gregor Slovenske Konjice 82 6 116 6 135 11 333 111 23 23
21. Čeperlin Žan Rudnik Hrastnik 155 10 155 155 10 10
22. Gričnik Gašper Slovenske Konjice 105 5 105 105 5 5
23. Marčič Tomaž Slovenske Konjice 77 4 77 77 4 4

Letnik: 2006 in mlajši z naslonom

Točke

Mesto R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. SKUPAJ

1.   SD Kisovec 537 10 537 10 558 10 550 10 558 10 528 10 3268 545 60

2.   SD Dušan Poženel Re čica pri Laškem 475 5 512 8 502 5 503 6 509 8 502 8 3003 501 40

3.   SD Dolič 506 6 506 6 525 8 502 5 492 6 495 6 3026 504 37

4.   SD 1956 Trbovlje 516 8 515 6 517 8 487 5 494 5 2529 506 32

5.   SD Rudnik Hrastnik 440 4 441 4 487 4 495 4 475 4 486 4 2824 471 24

6.   SD Juteks Žalec 378 3 388 3 441 3 423 3 440 3 446 3 2516 419 18

PIONIRJI-KE  EKIPNO Letnik: 2004÷06

Točke

Mesto R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. SKUPAJ

1.   SD Kisovec 545 10 529 8 540 10 524 5 541 10 546 10 3225 538 53

2.   SD Dušan Poženel Re čica pri Laškem 542 8 526 5 531 8 536 10 531 6 532 5 3198 533 42

3.   SD Celjska četa Mala Breza 522 6 534 10 528 6 530 6 539 8 534 6 3187 531 42

4.   SD Dolič 515 5 528 6 524 5 533 8 530 5 537 8 3167 528 37

5.   SD Rudnik Hrastnik 454 4 457 3 448 4 471 4 499 4 495 4 2824 471 23

6.   SD Slovenske Konjice 504 4 475 3 979 490 7

Društvo

5. turnir 6. turnir Krogi

Društvo

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir 6. tur nir Krogi

CICIBANI-KE in ML.PIONIRJI-KE  EKIPNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir


